

# WALCZYMY O MONIKĘ!



niej dziękujemy osobom, które okazały zainteresowanie losem poszkodowanej w wypadku Moniki zawsze też może liczyć na bliskich i przyjaciół, jak Kasia i Agatka, które uwijały się przy stoisku z rzeczami.

- Na facebooku mamy grupę „WALCZYMY O MONIKĘ”, tam też można wystawiać różne, niepotrzebne nam,

Kiedy uległa wypadkowi, jej plany, marzenia i radość 18 lat przysły jak bańka mydlana. Na szczęście Monika Grzesiak nie została sama - może liczyć na wsparcie rodziny i przyjaciół oraz hojność wielu „dobrych aniołów”, co umożliwia ciągłą rehabilitację mieszkanki Rogaszyc.

Kolejna zbiórka pieniędzy tym razem odbyła się w Ostrzeszowie, połączona z kiermaszem na rzecz Moniki. Ubrania, maskotki i inne drobiazgi, otrzymane od wielu dobrych ludzi, można było nabyć w trakcie sobotniego targu, a wrzucając do puszek kilka złotych lub jakiś większy datunek, wspomagając się fundusz przeznaczony na leczenie Moniki.

Dżdżysta pogoda nieco pokrzyżowała te plany. Nie wszystkim chcia-

ło się wyjść z domu, a tym bardziej przyjść na targowisko. Tym serdecz-

stawiać różne, niepotrzebne nam,



rzeczy, które mogą przydać się komuś innemu - informuje Kasia. - Gry, maskotki, zabawki, książki, ubrania i różne inne rzeczy poddawane są licytacji. Pieniądze uzyskane w ten sposób przekazywane są do fundacji „Moc Pomocy” i w ten sposób trafiają one na rehabilitację Moniki.

Cieszy, że rehabilitacja Moniki przynosi pierwsze efekty. Dziewczyna sprawnie porusza palce, rozmawia i przez coraz dłuższe chwile oddycha bez respiratora. Jeszcze kilkanaście dni będzie przebywać w szpitalu w Katowicach. Jest przy

niej mama - najlepsza towarzyszka niedoli. Potem na jakiś czas powróci do domu. Kiedy znajdzie się miejsce w krakowskim szpitalu i zostanie potrzebne fundusze, wówczas Monika będzie mogła pojechać na dalszą rehabilitację do Krakowa.

Jest nadzieja, że pomoc, jaką otrzyma w tamtejszej placówce, pozwoli jej odzyskać choćby częściową sprawność.

Trzymamy kciuki i apelujemy o dalsze wsparcie dla Moniki.

K.J.

## Śmieci - temat rzeka



Być może temat bałaganu, śmieci niektórych już nudzi. Wychodzimy jednak z założenia, że trzeba takie miejsca wskazywać, bo być może odpowiednie służby mają na bałaganiarzy jakiegoś „haka”.

Na poniższą „perełkę” można natknąć się nieopodal alejki łączącej ul. Norweską z Klasztorną w Ostrzeszowie.

Dominują tam pustke butelki po różnej maści napojach - tych procentowych i po tzw. popitce.

Jak się na ten bałagan patrzy, to aż włos się na głowie jeży!

## Ogłoszenie, co robi wrażenie?



To chyba żart, w dodatku przypięty do drzewa...

Zapraszamy do zamieszczenia reklamy w „Czasie”. Na pewno będzie skuteczniejsza i... ładniejsza!

## Bielizna szuka właścicielki



Trudno powiedzieć, jaką drogę przebył i jaka jest historia tego biustonosza - wnikać w to nie będziemy.

Teraz czeka na właścicielkę nieopodal krajowej „11”, p o m i ę d z y Ostrzeszowem a Niedźwiedziem.

Ktoś powiesił go na gałęzi przydrożnej brzozy, pewnie po to, aby był lepiej widoczny podczas ewentualnych poszukiwań.

## Chyba ich nie lubi



Czyżby „sprawca” tego wandalizmu chciał wyrazić swoje zdanie na temat UE i przyjaźni z Niemcami? Miejmy nadzieję, że to odosobniony wybryk.

## Kanie na trawniku



W samym centrum Ostrzeszowa, na zielonym trawniku - rosną sobie kanie. Jedne bardzo dorodne, inne dopiero nabierają kształtów... Razem jest ich kilkanaście. Dostojnie unoszą kapelusze, pozdrawiając przechodniów. Ostatnio w lasach grzybów trochę mniej, lecz na kanie - jak widać - sezon wciąż trwa.

# Dzień Papieski



42 lata temu świat obiegła wiadomość, że kardynał z Polski - Karol Wojtyła - został wybrany nowym papieżem. Od tego dnia minęły dziesięciolecia wypełnione wzruszeniem, entuzjazmem i nadzieją, którą nauczanie polskiego papieża wniosło światu i polskiemu narodowi.

Od 15 lat Jana Pawła II nie ma wśród nas. Wierzmy, że już jako święty patrzy na nas i błogosławi. Ale nasz papież wciąż żyje, nie tylko we wspomnieniach, lecz także w dziełach, które za jego przyczyną powstają. Do takich dzieł należy DZIEŃ PAPIESKI, który w tym roku obchodzony jest po raz 20.

Od początku też dzień ten łączy się Dziełem Nowego Tysiąclecia, czyli zbiórką pieniężną, której owoce przeznaczone są na stypendia dla zdolnej, lecz niezamożnej młodzieży.

Również w naszym powiecie odbywały się w niedzielę przed kościołami zbiórki na ten szczytny cel, zaś w świątyniach rozbrzmiewała muzyka przepiękna modlitwą i słowami wypowiedzianymi przez papieża Polaka. Podobnie też wyglądało świętowanie tego dnia w kościele Chrystusa Króla w Ostrzeszowie, gdzie papieskie i maryjne pieśni dopełniały modlitwą różańcową, tak bliską sercu Jana Pawła II. Pieśni śpiewał zespół „Magnificat” wspierany przez Martynę Bacik, która śpiewem i grą na instrumentach ubarwiła występ.

Tegoroczny Dzień Papieski wpisuje się w 100. rocznicę urodzin i 15. rocznicę śmierci św. Jana Pawła II.

K.J.

**ICE-TOM** tel. 692 487 413  
CHŁODNICTWO-KLIMATYZACJA

- \* Naprawa i montaż urządzeń chłodniczych
- \* Klimatyzacja: pomieszczeń, samochody, maszyny rolnicze i budowlane
- \* Agregaty: chłodnicze, mroźnicze
- \* Budowa komór

www.ice-tom.com

Parzynów 47  
63-507 Kobyła Góra  
NIP: 514-027-35-34  
biuro@ice-tom.com

